situado no Bairro Mamoeiro, na Rua Maria Diva Lelis, identificado pelo Lote 15, Quadra 43 e 

registrado na matrícula n.º 33.415 no Cartório do Registro de Imóveis de Unaí (MG), medindo 

450,00m² (quatrocentos e cinquenta metros quadrados), avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco 

mil reais) pela Comissão de Avaliação Tributária do Município de Unaí, conforme Laudo de 

Avaliação emitido em 31/10/2017 nas fls. 72 do Projeto. 

O Conselho Central de Unaí da Sociedade São Vicente de Paulo é inscrito no CNPJ 

n.° 18.649.574/0001-50, com endereço em Unaí (MG), conforme consta no Comprovante de

[...]

O imóvel a que se refere o caput deste artigo tem as seguintes 

características: 

I – localizado no Bairro Mamoeiro, Rua Maria Diva Lelis, Quadra 43, Lote 15; 

II – registrado sob a Matrícula n.º 33.415 do Cartório de Registro de Imóveis de Unaí 

(MG). 

III – avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) pela Comissão de Avaliação 

Tributária do Município de Unaí, conforme Laudo de Avaliação emitido em 31 de outubro de 2017; 

e  

IV – medidas e confrontações: 

a) frente: 15,00m (quinze metros), confrontando-se com a Rua Maria Diva Lelis;